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Płatny staż dla absolwentów szkół wyższych z niepełnoprawnością

O firmie

Jesteśmy ogólnopolską, dynamicznie rozwijającą się agencja zatrudnienia i agencją pracy tymczasowej z siedzibą w Poznaniu. Od 2012 roku prowadzimy działalność w oparciu o wpis do
Krajowego Rejestru Agencji Zatrudnienia (nr 30893 w Rejestrze). Wspieramy pracodawców w poszukiwaniu wykwali.kowanych pracowników, a także pomagamy w aktywizacji zawodowej
osobom z niepełnosprawnościami. Ponadto jesteśmy podmiotem działającym na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej, prowadzącym działalność pożytku publicznego.
Nasz wykwali.kowany zespół specjalistów posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie zatrudniania osób niepełnosprawnych. Zatrudniając kilkuset niepełnosprawnych pracowników
tymczasowych, należymy do wiodących agencji zatrudnienia w tym obszarze rynku pracy.
Osoby niepełnosprawne na rynku pracy wspieramy także realizując projekty aktywizacji społeczno-zawodowej, współ.nansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Oferta Kontraktora obejmuje szeroko rozumiane doradztwo personalne, pracę tymczasową i kompleksowy outsourcing pracowniczy. Obsługujemy Klientów z różnych branż i sektorów
rynku, stosownie do ich potrzeb i oczekiwań, zapewniając wykwali.kowanych pracowników na poszczególne stanowiska. Elastyczność, nastawienie na komunikację z Klientem oraz
zespół profesjonalistów w zakresie outsourcingu pracowniczego to nasze atuty, które zapewniają najwyższą jakość świadczonych przez nas usług.
Nasza misja
Skutecznie pomagamy w znalezieniu optymalnych rozwiązań kadrowych, wspierających rozwój naszych Klientów.

Zakres obowiązków

Projekt „Dyplom i co dalej? Absolwenci z niepełnosprawnościami na rynku pracy”, realizowany przez Kontraktor
Sp. z o.o. w ramach programu „ABSOLWENT II” finansowany jest ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Projekt realizowany jest w okresie od 1 października 2024 r. do 30 września 2026 r. na terenie województwa
wielkopolskiego, zachodniopomorskiego, lubuskiego, kujawsko-pomorskiego, pomorskiego, podlaskiego,
lubelskiego, mazowieckiego, małopolskiego, łódzkiego, śląskiego oraz dolnośląskiego i ma na celu zwiększenie
zatrudnienia wśród osób z niepełnosprawnościami, które są absolwentami szkół wyższych (do 5 lat po
uzyskaniu dyplomu) lub realizują ostatni rok nauki oraz spełniają co najmniej jeden w poniższych kryteriów:

nie pracują,

pracują dorywczo na umowach cywilnoprawnych,

pracują poniżej swoich kwalifikacji.

W ramach projektu będziemy realizować takie działania, jak:

Doradztwo edukacyjno-zawodowe, pośrednictwo pracy

Kursy umożliwiające zdobycie uprawnień zawodowych, szkolenia zawodowe i specjalistyczne

Płatne staże - 3 510,92 zł netto

Pomoc w znalezieniu pracy

Wsparcie finansowe dla uczestników na pokrycie kosztów związanych z aktywizacją zawodową (np. dojazdy,
opieka nad osobami zależnymi).

Wymagania

Jesteś osobą z niepełnosprawnością

Studiujesz na ostatnim roku studiów licencjackich / magisterskich lub ukończyłeś studia maksymalnie 5 lat
temu

Nie pracujesz, pracujesz dorywczo na umowę zlecenie / o dzieło lub pracujesz poniżej swoich kwalifikacji

Zamieszkujesz teren województwa wielkopolskiego, zachodniopomorskiego, lubuskiego, kujawsko-
pomorskiego, pomorskiego, podlaskiego, lubelskiego, mazowieckiego, małopolskiego, łódzkiego, śląskiego lub
dolnośląskiego

Oferujemy

Zaplanowanie ścieżki kariery zawodowej

Płatny staż - 3 510,92 zł na rękę

Bezpłatne szkolenia lub kursy

Zwrot kosztów dojazdu na szkolenia i staż oraz zwrot kosztów opieki nad dzieckiem lub osobą zależną podczas
odbywania stażu / udziału w szkoleniu

Pomoc w znalezieniu pracy, dopasowanej do Twoich kwalifikacji

Informacje dodatkowe

Miejsce stażu wybierzesz sam lub znajdziemy je dla Ciebie, odpowiednio do kwalifikacji! Jak dołączyć do projektu? Zadzwoń lub napisz: 600 901 257 absolwent@kontraktor.biz.pl
https://kontraktor.biz.pl/projekty-ue/w-trakcie-realizacji/dyplom-i-co-dalej-absolwenci-z-niepelnosprawnosciami-na-rynku-pracy
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